
 

 

COMUNE DI GARZIGLIANA 
Città Metropolitana di Torino 

 

Piazza Vittorio Veneto 1 - C.A.P. 10060  – Tel.  0121 341107 – 0121 541232  Fax  0121 541232 
 

e-mail:  protocollo@comune.garzigliana.to.it 
e-mail certificata:  garzigliana@cert.ruparpiemonte.it 

www.comune.garzigliana.to.it 

 

______ 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

DELL’AREA RAGIONERIA 
 

N. 1 DEL 11/01/2022 
 

 
OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLA PROCEDURA 

SELETTIVA AVVIATA CON DETERMINAZIONE N° 70 DEL 
21/12/2021           

 
 

L’anno duemilaventidue addì undici, del mese di gennaio nel proprio ufficio. 



Determinazione n. 1 del 11/01/2022 
 
OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLA PROCEDURA 

SELETTIVA AVVIATA CON DETERMINAZIONE N° 70 DEL 
21/12/2021           

 
 

PREMESSO che il presente atto compete al Responsabile del Servizio ai sensi della 
deliberazione di G.C. n. 9 del 21/01/2020, con il quale la sottoscritta viene nominata 
Responsabile dell’Area Amministrativa e Finanziaria; 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 10/12/2021 è 

stato approvato i l  Bi lancio di Previsione 2022/2024 e relativi al legati;  
 
DATO atto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 03/05/2021, 

esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 
(DUP), aggiornamento per il periodo 2021-2023; 

 
DATO atto altresì che con deliberazione di G.C. n. 95 del 10/12/2015, esecutiva ai 

sensi di legge, sono stati approvati i criteri per la progressione economica all’interno delle 
categorie; 

 
ATTESO che: 
 

- in data 19.12.2019 è stato sottoscritto il Contratto Decentrato Integrativo del 
Comune di Garzigliana per gli anni 2019-2021; 
 

- con determina n. 129 del 09/11/2021 si è provveduto alla costituzione del 
“Fondo unico per le risorse decentrate 2021”; 
 

- in data 09/12/2021 acclarato al Prot. C.le 3516, è pervenuto il parere del 
Revisore dei conti sul controllo sulla compatibilità dei costi e relativa 
certificazione degli oneri; 

 
- in data 20/12/2021 è stata sottoscritto la Contrattazione Integrativa 

Decentrata parte economica 2021; 

 
CONSIDERATA la delibera di Giunta Comunale n. 12 del 28/02/2017 con la quale è 

stato approvato il regolamento di valutazione della performance in attuazione del D.Lgs. 
150/2009 e successive modifiche ed integrazioni tra cui la legge delega 124/2015 ed i 
decreti attuativi decreto legislativo 74/2017 e decreto legislativo 75/2017; 

 
RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 70 del 21/12/2021 con la 

quale si è proceduto all’indizione della procedura selettiva per la progressione economica 
all’interno della categoria, riservata ai dipendenti del Comune di Garzigliana, finalizzata 
alla formazione di una graduatoria utile ai fini dell’attribuzione delle citate progressioni 
economiche, approvando, allo scopo, l’avviso del bando corredato dallo schema di 
Domanda; 

 
VISTE le domande pervenute entro il termine fissato del 06/01/2022;  



 
VISTA la graduatoria formulata e derivante dalle valutazioni effettuate in relazione 

alle schede di cui alla delibera della Giunta Comunale sopra richiamata;  
 
RICHIAMATO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per il triennio 2019-

2021 sottoscritto in data 19 dicembre 2019 e debitamente pubblicato nella sezione 
dedicata dell’Amministrazione trasparente; 

 
VISTA la graduatoria allegata al presente atto;  
 
CONSIDERATO che il finanziamento della n° 1 progressioni orizzontali trova 

idonea copertura all’interno del fondo risorse decentrate anno 2021;  
 
VISTI: 
 

- il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 27 del 18.11.1997, esecutiva ai sensi di legge, modificato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 34 del 29.11.2002; 

- il CCNL Comparto Funzioni Locali 21/05/2018; 
 
ATTESA la propria competenza in merito all’adozione della presente 

determinazione; 
DETERMINA  

 
1) DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante del presente 

dispositivo; 

2) DI APPROVARE la graduatoria della procedura selettiva per la progressione 

economica all’interno della categoria, avviata con precedente Determinazione n. 70 

del 21/12/2021, quale risultante da allegato al presente atto;  

3) DI ATTRIBUIRE conseguentemente la progressione orizzontale, con decorrenza 

01/01/2021, alla prima posizione collocata in graduatoria e riferita alla seguente 

dipendente:  

4) - Ughetto Eliana Silvia, con passaggio da C3 a C4; 

5) DI DARE atto che la spesa complessiva annuale derivante dai passaggi come sopra 

attribuiti trova copertura all’interno del fondo 2021; 

6) DI COMUNICARE la presente alla dipendente interessata e con pubblicazione sul 

sito internet dell’Ente, Sezione Amministrazione Trasparente;  

7) DI DARE atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000, con la 

firma del presente atto il Responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e 

certifica la correttezza dell’azione amministrativa. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

Lidia ALLOA 


